CÂMARA MUNICIPAL DE SACRAMENTO - MG

Aviso de licitação pregão 01/2019

A Câmara Municipal de Sacramento – MG torna público que será realizada à

licitação na modalidade de Pregão Presencial nº. 01/2019, em regime menor preço,

que tem por objetivo a aquisição combustível, tipo gasolina, óleo lubrificante e filtro de

óleo. Abertura às 09 horas do dia 04 de fevereiro de 2019. O edital encontra-se à

disposição dos interessados na Secretaria da Câmara, situada na Praça Getúlio Vargas,

81, centro, das 7 às 13 horas – Fone -34-3351-1364 ou

secretaria@sacramento.cam.mg.gov.br.

Sacramento – MG, aos 17 de janeiro de 2019.

Matheus Fonseca Bizinoto

Presidente da Câmara

mailto:secretaria@sacramento.cam.mg.gov.br